EXPLICIT. CAPITULA

POST MORTEM MOYSI LOQ. TUR DNS AD IOSUE DICENS

MOYSES SERUIS MS MORTUIS. E.

Surge & transi iordanem tu & omnis populus in terram qua ego dabo filiis isrl. Defunctus e. Ergo moyses defunctus est. lex legalis precepta iam cessante & obtineat ihu id est salua tor xpi filius de principatum in tro clucio populo in terra de qua dicitur beati moses quo ipi

possidete terram

ii **I**teribus mittit duos exploratores ad hueri ho urbē quibus
cipiuntur amercibine raab Thulle dux populū hie
met ipse dnm xpm & uocabulo ostendit & falso.
hiericho aut ciuitas mundus est ad quā dñs xps ad p
seruandas mores hominū. duo testa menta dixit
pā in eo utere de nouā fidē aut rebellū per uicariā
plenas comprobant. ante ad huc dñi iudicium quasi explora
tores duos legē euangeliū destinauit. p a ab uero t ipū
tenet & ecclesie que dicit extraneus at que alieni genob;
congregata est que antea in denuis carnis fornicatur
in idolis & alib; aut dñi qd pcedent uos in regno caeloru
hac igitur testamēta dñi sola suscipit. Ne uide fidelis
conseruat amicus omnino non tradit ipsa p o uis per
clitiam oporant. Dū modo in lera aca salua seruari.
haec casura mundū sicut illa ciuita tē firmiter cre
didit. Nec pro se casurū omniū salute pactū cū testa
mentis dñi fecit haec in domo sua coecū. Id est signū
sanguinis posuit extra hanc si quis in uentus fuerit
rumā saeti atq; incendium mundi nullaratione uitabit.

iii **P**opulus cū archa testamēti iordanē transit
Fred quid sibi uelut qd iordanē & adē archa testamē
ti transeunte p sacer dotes & leuitas de cluā turba
sic que stante; aqua fluminis incolū di populus iter
incendit & innoxia haec omnia in plene in ecclesia & po
pulis mystica operatione. Dū eni quis ab apasmi uenere
fonte & consistente sacerdotale & leuitico ordine
in iuratus fuerit mystica sacramēta. tunc sacerdotū
ministerus p baptis mū. quasi p iordanis fluentia in
gredia & terrā caelestis re pmissio nis ad ipse qd uero
praf

aqua in fluminis
ualtero confluyt
terru uari & late
quida ex ipis ac
Dante uero in pe
sacer dotalis ord
terru sacerdotali
de xpo. Id est
uastari est p sac
um cui ordo ad h
sine dubio ut ipi
iii **D**ue semis tri
dñi relictis
santi prebeba
epi conie quere
hereditate trans
em et incedum
r sen here dicit
tus esse omne
ex lia gadi
ses primoge
phuta phare
illi ex p rior
do qui que n
fratru suorun
in agone uite
uersus contra
nobis illi qui
uimus em
rosque itaux

aqua riuus fluminis quæ de ore vitæ p[ro]uenit Indulcedine
 p[ro]fluere confluit gurgite maris hæc figura bapti-
 zatoru[m] uarietate designat. quia omnes qui baptizati sunt partem
 quidam ex ipsis acceptam gratiam cælestis dulcedine[m] custodiunt,
 Partem uero in peccatoru[m] amaritudine conuertunt. quæ uero
 sacerdotalis ordo & leuiticus iter ostendit populo diuini magis
 teru[m] sacerdotale monstrat. Ipsi enim & docent populo esse
 de egypto. Id est de terroribus mundi & transire pheremum
 uastatum est p[ro]fecti temptationis; quæ uero sacerdotalis & le-
 uiticus ordo adhibet archæ testamenti in qua lex portatur
 sine dubio ut ipsi lyluminem populi in aera.

Dua semitribus; quæ trans iordanem amorem accepere
 terram relictis mulieribus & infantibus cum fratribus; tran-
 seuntes præbebant illis pugnandi auxilium. que quoque &
 ipsi conueniunt hereditatem iusti quibus moyses accipunt
 hereditatem trans iordanem & cum fratribus suis cum mari & præ-
 cincti incedunt illi. hoc loco intelliguntur qui primus p[ro]mo-
 ysen hereditatem legis potati sunt. Unde & primogeni-
 tus esse omnes ruben quippe primogenitus est. iacob.
 ex lia gacl primo genitus eiusdem de zel fames
 ses primogenitus est ioseph de egyptia filia sacerdotis
 pharaonis phares. In his ergo primogenitus figurati ter
 illi ex p[ro]pore populo designantur qui legem pla-
 ceo qui que non requiescunt sed expectati ad auxilium
 fratru[m] suorum consurgunt laborantibus enim uim nobis
 in agone uite huius atque habentibus certamen ad-
 uersus contrarias potestates ueniunt in auxilium
 nobis illi qui ante aduentum xp[ist]i p[ro] lege iustificati.
 Vidimus enim esaiam hieremiam accincto expedi-
 tosque ad auxilium nr[ost]r[u]m deuolunt uim suorum uelut.

cor dis nri. hostes acerrimos uulnerantes. accingit.
Et daniel ad auxilium nostrum. Cum nos de xpi regno & aeterna
xpi futura fraude instruit adq; pmonet ad est ezechiel
sacramenta nobis caelestia. Inquadra formis rotarum cir-
culis signas docet. & oscarbissenas agminis turmas & pro-
cedunt nos succentis lumbis inuertat quã praedicant
ad auxilium nostrum. Isti ergo uirtutes pugnant nobiscum
quo usq; caelestis regni missio nis patriã consequamur;

VI Transiunt itaq; filii israhel iordanem sustulerunt de medio
fluminis duodecim lapides quos protestimonio posuerunt
ilico secunde circuncisionis ad significandũ nobis uelut
de laua oro confurgamur apostolice uirtutis exempla fir-
missima nobis congestare debemus quarũ sep̄ testimo-
nium ad imitamenta uirtutu contuamur;

VII Post iordanis aut transitũ uenit ihesus in galgala ibiq;
iubetur facere sibi cultros lapideos & circuncidit secun-
do filios israhel p̄ contentũ in deucler quomodo potest quis secun-
do circuncidit circuncisione carnali semel enim circuncisus ultra
non habet qd secundo possit auferre a nobis aut quib; lex
spiritalis est conuenienter ha saluunt. Dicimus em̄ circun-
cisione primã fuisse p̄ legẽ in aeḡyptũ sedis a lege manitã
quis p̄ bap̄tisma iordanis ad euangelium. tunc accipit secunda
circuncisione spiritali p̄ p̄tra que est xpi sic que tale circuncisione
purgatur carã aeḡypti obpbri. Id est in lebra corporalium
uiciorũ nomen aut loci galgala qd hinc p̄ ratio reuelã-
tio ostendit dũ in p̄putio infidelitatis ambulauerit quisque
phuuus uirtutis desertũ oculos ei esse caecatos; Unde amur & ob se-
quentia post euangelium em̄ circuncisione stat. In loco reuelationis
pascha celebrat. Immolat q; agnus ille p̄ mundũ saluẽ occi-
sus a cœdescente manna typice legis primũ comedit populus panẽ